
                

 
Iława, dnia 09.02.2021 r. 

 
DT4B.260.1.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 
ze zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Wycinka drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie Miasta                     
i Gminy Lubawa.                               
odbyło się w dniu 09.02.2021 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:                 
34.992,00 zł brutto  
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin uprzątnięcia drewna, gałęzi 

oraz uporządkowania pasa 
drogowego 

1. 
F.H.U ARBO Krzysztof Jurek  Białki 2/5 

82-522 Sadlinki 
36740.00 do dnia 19.03.2021 r. 

2. Arbor Sp. z o.o. 80-890 Gdańsk , Ul. Heweliusza 11 34992.00 do dnia 19.03.2021 r. 

3. 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o.  

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski  
64800.00 do dnia 19.03.2021 r. 

4. 
Przedsiębiorstwo Transportowe „Mazur-Transport” 
Mirosław Mazur Sampława 78B, 14-260 Lubawa 

20790.00 do dnia 19.03.2021 r. 



                

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe Piotr Kwietniewski 

ul. Piłsudskiego 5   26-010 Bodzentyn 
28680.00 do dnia 19.02.2021 r. 

 
 
 
Na oryginale podpisał 
Zastępca Dyrektora 
Radosław Augustyniak 


